
Determinazione Dirigenziale

N. 2578 del 31/12/2020

Classifica: 010.02.01 Anno  2020 (7261254)

Oggetto DECRETO MIT N.344/2020: ACCERTAMENTO DI ENTRATA

Ufficio Redattore DIPARTIMENTO TERRITORIALE
Riferimento PEG 662
Centro di Costo 662
Resp. del Proc. Dott.ssa Maria Cecilia Tosi
Dirigente/Titolare P.O. TOSI MARIA CECILIA - DIPARTIMENTO SVILUPPO AREA 

TERRITORIALE
LANBA

Riferimento Contabilità Finanziaria:
ACCERTAMENTO ANNO RISORSA CAPITOLO ARTICOLO IMPORTO

.. 2020 0 1888 .. €  1.164.692,89

Il Dirigente / Titolare P.O.

Atteso che con Decreto del Ministero Infrastrutture e Trasporti n.544 del 12 agosto 2020, “Risorse  
destinate a ciclovie urbane”, sono stati assegnati a questa Città Metropolitana Euro 2.702.930,82;
Vista la richiesta prot. 45528 inviata il 22/10 u.s. al Ministero di erogazione del 50% del contributo 
concesso, come previsto all’art.5 del medesimo Decreto;
Visto il provvisorio di entrata n.10763 del 18/12/2020 dell’importo di Euro 1.164.692,89, erogato dal  
MIT ai sensi del D.M. 344/2020;
Ritenuto  di  dover  procedere  all’accertamento  di  entrata  sul  capitolo  1888,  dell’importo  suddetto,  
inferiore al 50% del contributo concesso e richiesto;
Vista la deliberazione del Consiglio Metropolitano n. 91 del 18/12/2019 di approvazione del Bilancio di 
previsione 2020-2022;

Vista la deliberazione n. 9 del 19/02/2020 di approvazione del PEG 2020;

Visto il  Decreto  del  Sindaco  Metropolitano  n.  21  del  29/12/2017  con  il  quale  è  stato  conferito 
l'incarico  di  Coordinamento  del  Dipartimento  “Sviluppo  Area  Territoriale”  e  della  Direzione 

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 2578 del 31/12/2020

      1 / 2



“Patrimonio e TPL”;

DETERMINA

1)  di  accertare  sul  capitolo  1888  l’entrata  di  Euro  1.164.692,89,  quale  quota  parte  del  contributo 
concesso alla Città Metropolitana con decreto n.344/2020 del MIT;
2) di trasmettere il presente atto alla Direzione Servizi Finanziari per il visto di regolarità contabile e alla 
Segreteria Generale per la pubblicazione e raccolta.

Firenze            31/12/2020                   
TOSI MARIA CECILIA - DIPARTIMENTO SVILUPPO 

AREA TERRITORIALE

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi   del  T.U. 445/2000 e del  D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il  quale sostituisce il  documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ 
memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto  
si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti  
della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 2578 del 31/12/2020

      2 / 2


	Determinazione Dirigenziale

